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                    Verksamhetsberättelse 2024 
 
Januari        Grötfest med skinksmörgås. Therese Lindström från Alvesta 
                     kommun berättade om genomförda och tänkta åtgärder i när- 
                     området. Bandet ” Gubbröra”, Torgny Samuelsson, Harald Petersson 
                     och Anders Brask, underhöll. 
                     En busslast åkte med Rydaholmsbuss till Kalmarsundsrevyn ”Spot  
                     On”. Bussen rattades av Angela. 
                    
Februari      Årsmöte med parentation över 10 avlidna medlemmar hölls av 
kyrkoherde Erik  
                     Keijser. Sedvanliga årsmötesförhandlingar leddes av Bo Waltersson  
                     och avslutades med Guns fina bildspel över det gångna året. 
 
Mars            Månadsmöte med besök av Olle Larsson som berättade om ”1989  
                     och Berlinmurens fall”. Gert Blom underhöll med vacker musik på  
                     sin trumpet. 
                     Sammanlagt 99 medlemmar besökte även restaurangskolan på     
                     Kungsmad vid två tillfällen.   
 
April            Månadsmöte med besök av Nils Zinn, som berättade om ” En resa  
                     från Big Bang till idag”. Möjlighet till hörseltest erbjöds av  
                     Anders och Bengt från Hörselskadades Förening i Alvesta. 
                     Trubaduren Milan underhöll med sång till gitarr och gjorde sin 
                     sedvanliga tidningsblomma. 
                     Dessutom hade vi vinprovning av italienska viner med Caroline 
                     Swahn. 
 
Maj              Under maj månad hade vi ytterligare en vinprovning med samma 
                      tema som i april.  
                      Månadsmöte med Christer Nielsen berättade om och visade bilder 
                      från gamla Moheda. Underhöll gjorde Anders Nilsson och Kenneth 
                      Malm.  
                      Vi genomförde en välbesökt Friskvårdsvecka med avslutning och 
                      sammanfattning i Hembygdsparken. Gunvor Andersson, Växjö 
                      (tidigare Mohedabo) gav goda kostråd. 
                      Dessutom var vi på vårutflykt till Blekinge. Vi besökte Demånes  
                      Värld i Johannishus där vi fick hästuppvisning och konstupplevelser. 
                      Lunch fick vi på Äggaboden i Gärestad, en mycket god lasagne och lärde 
                      oss bränna brännvin på Kyrkeby Bränneri i Vissefjärda samt provsmaka.  
 
Juni              Månadsmöte i Hembygdsparken. Tipsrunda och underhållning av  
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                     Magnus Lang. Fika från medhavd kaffekorg. 
 
Juli               Traditionell sommarfest på Berits loge. Tipsrunda och god mat, 
                      grillade isterband och korv samt grönsallad och potatissallad, kaffe  
                      och kärleksmums. Radioprofilen Peje Johansson stod för 
                      underhållningen. 
 
Augusti        Månadsmöte med besök av Magnus Hedin, som berättade om sitt 
                      nya arbete som region- och militärpräst. Två duktiga damer, Pia och 
                      Christel från Blekinge, underhöll oss.  
                      I augusti genomfördes även en 5-dagars resa till Norge med Boris   
                      som guide och säkre chauffören Jörgen Karlsson från Ryssby- 
                      bygdens Buss med besök bl a på kraftstationen i Rjukan, tågtur 
                      på Flåmsbanan, Hardangervidda med besök på Kjeåsen. Många 
                      vackra vyer, bra boende och trevligt resesällskap. 
 
September Månadsmöte med Håkan Nordmark ”Gatuliv, människor och  
                      levnadsöden i Växjö”. Bandet ”Cosmos” från Vislanda underhöll. 
                      Svampdag. Under månaden höll svampkonsulent Lena Klaménius i 
                      en lärorik eftermiddag på Kulturhuset i Hembygdsparken om ätliga och 
                      oätliga svampar och att färga garn med svampar. 
  
Oktober       Månadsmöte med Jenny Folkesson från Region Kronoberg. Hon  
                      pratade om ”Vad är hälsa?” ”Trio med rumpa”, tre musikaliska,  
                      färgstarka damer, underhöll oss. 
                      Två restaurangbesök på Restaurangskolan på Kungsmad, gjorde  
                      sammanlagt 91 medlemmar också. 
 
November   Nyhet för i år, två välbesökta whiskyprovningar genomfördes. 34 
                      medlemmar guidades genom provningen av whiskyexperten Hasse 
                      Nilsson från Växjö. 
                      Vid månadsmötet gästades vi av Lennart Elofsson som berättade  
                      om sin nya bok ” Från griffeltavla till läsplatta ”. Underhållning av 
                     ”Trasthen och Stahren” från Ryd. 
 
December   Traditionellt julbord med Marikas goda mat och välkomnande med  
                      glögg och pepparkakor. Per-Olof Sjöberg och hans ”julgrupp”, 
                      Ingrid, Gunilla, Liane, Sonja och Rosa, sjöng både före maten och 
                      snapsvisor till maten. 
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Styrelsen har under året träffats 8 gånger. 
 
Boulespelarna har varit aktiva, inomhus under vintern i MIFs Bollhall och utomhus 
under sommaren på Vegbyplanen. Det finns plats för fler. 
 
Yogakurs i Moheda Bio har varit i gång både vår och höst. 12 gånger på våren och 
12 gånger på hösten under ledning av Martina Kanstedt. 
 
Studiecirklar med 20-talet deltagare både vår och höst. På våren fullföljdes 
studierna av Birgit Nilsson och Hanna Lindmark. På hösten påbörjades studier om 
”Matskribenter och kockar” bl a Tore Wretman och Sara Lidmans liv och gärning. 
 
Industribesök gjordes 4 april på Ekets Ullman av ca 40 deltagare. De blev guidade 
av VD Bert-Ola Kejder och HR & Logistikchefen Lena Nilsson samt bjudna på kaffe. 
 
Deltagit i Hjärnkoll med två lag. Lag 1 bestod av Gunnel och Kjell Bengtsson och Eva 
Lindahl. Lag 2 bestod av Lena Klaménius, Erik Olofsson och Finn Göran Roos. Ett av 
lagen gick vidare till semifinalen i Agunnaryd. 
 
Fin hemsida som uppdaterats fortlöpande av Gun Johansson och Lotta Eriksson. 
 
Deltagande i Distriktsstämman i april av Bo Waltersson, Monica Roos och Karl-Erik 
Kejder. 
 
Vid distriktets inspirationsdag deltog Jan Johansson, Bo Waltersson, Monica Roos,  
Anna-Britta Holmgren, Gun Johansson och Lotta Eriksson. 
 
Vid distriktets ordförandekonferens 7/11 2024 i Alvesta deltog Nils-Göran Nilsson. 
 
Kommunala Pensionärsrådet (KPR) – representanterna Kjell Bengtsson och Christer 
Bravell har deltagit i 3 möten under året. 
 
Medlemsantalet var 254 personer den 31/12 2024.  
 
Moheda 2025-02-03 
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